ДО: Собрание на акционери на Стопанска банка АД - Скопје

ПРИЈАВА 
ЗА УЧЕСТВО НА 52-та СЕДНИЦА 
НА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ

Јас, __________________________________________ со ЕМБГ _______________________________ и број на лична карта _____________________________ со адреса на живеење ________________________________ од _____________________, сопственик на _____________________________________ акции, се пријавувам за учество на 52-та седница на Собрание на акционери на Стопанска банка АД – Скопје, која ќе се оддржи на 28.03.2024 година.

Датум ____________.2024 година 







__________________________

Име и презиме
_________________________

ПОТПИС
